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(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

70 3260A 2269900 15.000,00 0,00 8.600,00
70 3260A 2269927 63.000,00 0,00 7.000,00
23 9311C 8212093 0,00 1.384.815,11 114.331,65
23 9311C 8202021 0,00 64.200,00 25.000,00
40 4590C 7620222 0,00 625.000,00 1.245.100,03
22 9311A 3520000 30.000,00 30.000,00 50.000,00
15 9310A 1210000 229.446,00 0,00
31 9203B 6320021 0,00 0,00 103.055,70
31 4190B 6320122 0,00 123.626,91 105.082,87
31 4190C 6320122 0,00 423.335,44 124.967,70
40 4590C 6192421 0,00 550.000,00 100.000,00

1.883.137,95
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

CAJA DE COOPERACIÓN LOCAL-CORTO PLAZO
625.000,00

103.055,70

15.000,00

FONDO COHESIÓN TERRITORIAL

GASTOS ADQ. BECERRAS. FORM. PROM. TAURINA

550.000,00

0,00

50.000,00Total Gastos .............................................................................

Aplicación Presupuestaria
MC/

123.626,91

60.000,00

OBRA NAVE-ALMACEN AGRICOLA CASTRO ENRIQUEZ

64.200,00

50.000,00

63.000,00
1.384.815,11

REFORMA Y ACOND. NAVES VACUNO II. CAPRINO Y CHAROLES 423.335,44

OTROS GASTOS DIVERSOS. FORM. PROM. TAURINA

CAJA DE COOPERACION LOCAL-LARGO PLAZO

COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARI. C.I. Y CONTABILIDAD 229.446,00
INTERESES DE DEMORA DIPUTACIÓN

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTR. MTO. EDIF. (CUBIERTA AULARIO)

OBRAS ABASTECIMIENTO MUNICIP. PLAN EXT. INFR. MUN. 2021

  Núm. Expediente

 14/2023

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

179.446,00

Crédito 
definitivo

23.600,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

228.709,78
548.303,14
650.000,00

70.000,00
1.499.146,76

89.200,00
1.870.100,03

110.000,00
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 2023/GEA_01/000613

Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

70 0,00 0,00 15.600,00
23 0,00 0,00 139.331,65
40 0,00 0,00 1.245.100,03
31 0,00 0,00 333.106,27
40 0,00 0,00 100.000,00

0,00
1.883.137,95

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

  14/2023

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

15.600,00
82120 CAPITAL AMORTIZADO CAJA DE COOPERACIÓN 0,00 139.331,65

0,0045080 SUBVENCION DIRECTA JCYL A ESCUELA DE TAUROMAQUIA

1.245.100,03
75087 APORT. JUNTA FONDO COOPERACIÓN LOCAL 2022 0,00 333.106,27
75088 APORT. JUNTA FONDO EXTRAORDINARIO COHESION TE 0,00

100.000,0076210 APORT. AYTOS. OBRAS MANCOMUNADAS 0,00

1.883.137,95TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
1.833.137,95Total Ingresos .............................................................................




